
Analýza potřeb 

CZ.1.07/2.200/07.0442 Kompetence v jazykovém vzdělávání na MU – COMPACT. 

V dotazníku, prosím, podtrhněte či barevně zvýrazněte vámi zvolené odpovědi a zašlete na emailovou 

adresu 

compact@med.muni.cz, předmět emailu: COMPACT - DOTAZNÍK 

 
1.   V současnosti jsem:  

doktorand(ka) LF // přednášející na LF // lékař(ka) v praxi 

 

2. Uveďte, prosím, (1) nejvyšší dosažené vzdělání, (2) věk, (3) dosažený akademický titul a  

(4) znalost dalších jiných jazyků. 

 
 

3. Jak dlouho se učíte a používáte anglický jazyk?  ………… let  

Dosáhl(a) jste nějaké jazykové kvalifikace v anglickém jazyce? (Certifikáty FCE, CAE, CPE 

udělované University of Cambridge; TOEFL, IELTS; česká/slovenská základní/všeobecná státní 

zkouška či jiné) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

4. V jakých formách používáte anglický jazyk? Prosím, vyberte z následujících možností: 

 

PSANÍ  ČTENÍ  MLUVENÍ POSLECH 

 

5. Specifikujte, prosím, v jakých kontextech používáte anglický jazyk. 

(například: psaní – vědecké články, které publikuji v zahraničním odborném tisku, v angličtině 

píšu články, případové studie, abstrakty atd.; čtení – čtu zahraniční odborné publikace a články 

atd.) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………..…………………………………………………………………………….. 

 

 6 .Které z dovedností a schopností  v anglickém jazyce jsou podle Vašeho názoru nejdůležitější 

pro absolventa LF? Prosím uveďte. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Další komentář: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Centrum jazykového vzdělávání MU, Lékařská fakulta, Komenského náměstí 2, Brno 602 00 

Koordinátorka  Mgr. Radomíra Bednářová, rbednar@med.muni.cz, 5 49  49  41 78 

 

mailto:compact@med.muni.cz
mailto:rbednar@med.muni.cz

